

Til medlemsorganisasjonene
Til styrets medlemmer
Til valgkomiteen og ordfører

8. april 2021

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I NORSK FRILUFTSLIV 6. MAI 2021

Norsk Friluftsliv innkaller med dette medlemsorganisasjonene til årsmøte torsdag 6. mai 2021 kl. 16. Årsmøtet avholdes digitalt, via Teams. Påloggingsinformasjon sendes påmeldte før møtet.

Agenda og saksdokumenter er lagt ut <https://norskfriluftsliv.no/om-oss/organisasjon/arsmotet/arsmotet-2021/>

- A. Saksliste med forslag til vedtak
- B. Forslag til forretningsorden
- C. Årsrapport 2020: Årsberetning og årsregnskap med revisors beretning
- D. Instruks for valgkomiteen
- E. Valgkomiteens innstilling
- F. Norsk Friluftslivs vedtekter

Her finnes også til informasjon en mer omfattende rapport fra Norsk Friluftslivs virksomhet i 2020.

Påmelding skjer senest 29. april via lenke som er sendt i epost. Vennligst ta kontakt om det er behov for å få den på nytt.

For antall representanter og stemmetall for hver enkelt organisasjonen – se nedenfor. Merk at ved flere påmeldte fra samme organisasjon må det ved påmelding opplyses hvilken av de påmeldte som skal stemme på vegne av organisasjonen.

Fordi årsmøtet avholdes digitalt ber vi om at eventuelle kommentarer og spørsmål til sakene sendes Norsk Friluftsliv post@norskfriluftsliv.no i god tid på forhånd.

Vi benytter anledningen til å informere om at det i tilknytning til årsmøtet vil bli arrangert to webinarer med tema allemannsretten. Nærmere informasjon om webinarne og påmelding til disse blir utsendt separat.

Velkommen!

Med hilsen
Norsk Friluftsliv

Simen Saxebøl (s)
Ordfører

Bente Lier (s)
Generalsekretær

Representanter og stemmetall i årsmøtet

Antall representanter hver organisasjon kan møte med fastsettes på grunnlag av medlemstallet pr. 31.12. året før. Organisasjonene kan møte med to representanter for de første 10.000 medlemmer, og en representant for hver påbegynte 30.000 medlemmer utover dette. (1'-10'medl=2, 10'-40'medl =3, 40'-70'medl= 4, 70'-100'medl=5, 100'-130'medl=6, 160'-190'=8, 280-310'medl.=12)

Dette gir følgende representasjon - til sammen 71 stemmer:

<i>Den Norske Turistforening</i>	<i>13 stemmer</i>
<i>Norges Røde Kors</i>	<i>7 stemmer</i>
<i>Norges Jeger- og Fiskerforbund</i>	<i>6 stemmer</i>
<i>Norsk Kennel Klub</i>	<i>6 stemmer</i>
<i>Skiforeningen</i>	<i>4 stemmer</i>
<i>Norges Turmarsjforbund</i>	<i>4 stemmer</i>
<i>Norsk Orientering</i>	<i>3 stemmer</i>
<i>Norges Seilforbund</i>	<i>3 stemmer</i>
<i>Norges Padleforbund</i>	<i>3 stemmer</i>
<i>Norges Klatreforbund</i>	<i>3 stemmer</i>
<i>Norges speiderforbund</i>	<i>3 stemmer</i>
<i>Kristen Idrettskontakt</i>	<i>3 stemmer</i>
<i>4H Norge</i>	<i>3 stemmer</i>
<i>KFUK-KFUM-Speiderne</i>	<i>2 stemmer</i>
<i>Forbundet Kysten</i>	<i>2 stemmer</i>
<i>Det norske Skogselskap</i>	<i>2 stemmer</i>
<i>Syklistenes Landsforening</i>	<i>2 stemmer</i>
<i>Norges Sopp- og nyttevekstforbund</i>	<i>2 stemmer</i>

Vedlegg A: Saksliste med forslag til vedtak

Ordfører ønsker velkommen og gir orientering om praktisk gjennomføring av årsmøtet og bruk av «Teams».

1. Konstituering av årsmøtet

Opprop

Godkjenning av innkalling

Styrets forslag til vedtak: Innkallingen godkjennes.

Godkjenning av saksliste

Styrets forslag til vedtak: Sakslisten godkjennes.

Godkjenning av forretningsorden (vedlegg B)

Styrets forslag til vedtak: Forretningsordenen godkjennes.

Valg av to representanter til å underskrive årsmøteprotokollen sammen med ordfører

Ordførers forslag til vedtak: (to deltakere)

Valg av tellekorps

Styrets forslag til vedtak:

Til tellekorps velges Kari-Ann Mordal og Siri Meland.

2. Årsrapport 2020

Årsberetning

Årsberetning for 2020 følger som vedlegg C.

Styrets forslag til vedtak: Årsberetningen for 2020 godkjennes.

Årsregnskap

Årsregnskapet for 2020 med noter og revisors beretning følger som vedlegg C.

Styrets forslag til vedtak: Årsregnskapet for 2020 godkjennes.

3. Forslag til vedtektsendringer og endringer i valgkomiteens instruks

Innen fristen er det innkommet forslag til tillegg i valgkomiteens instruks vedrørende styrets sammensetning (punkt 5). Tillegget er understreket i rødt: « ... Det skal være minst tre av hvert kjønn i styret. Styret skal for øvrig søkes sammensatt slik at det ivaretar organisasjonens behov for mangfold og kompetanse.»

Det foreslås også redaksjonell oppretting av feil henvisninger i vedtektenes punkt 4 - Årsmøtet (understreket i rødt): «...På årsmøtet er det under dagsorden punkt G, H og I ikke anledning til å fremme forslag på kandidater som ikke er foreslått av valgkomiteen innen gjeldende frist». Tilsvarende foreslås i Valgkomiteens instruks, punkt 1 (understreket i rødt): «Valgkomiteen skal foreslå for årsmøtet kandidater til de valg som inngår under punktene G, H og I»

Endringene fremkommer også i nedenstående:

UTDRAG VEDTEKTER FOR NORSK FRILUFTSLIV

(Med endringer godkjent av årsmøtet 9. mai 2019.)

4. Årsmøtet

.....

Dagsorden på det ordinære årsmøtet er:

- A. Konstituering av årsmøtet: Opprop Godkjenning av innkalling Godkjenning av sakliste Godkjenning av forretningsorden Valg av to representanter til å underskrive årsmøteprotokollen sammen med ordfører Valg av tellekorps
- B. Årsrapport
- C. Årsregnskap
- D. Innsendte forslag fra medlemsorganisasjonene og saker fremmet av styret Side 2 av 3
- E. Fastsette NORSK FRILUFTSLIVs langsiktige arbeidsmål i form av en 4-årig strategi og handlingsplan. Planen rulleres på siste årsmøte i planperioden
- F. Fastsette kontingenten for neste år
- G. Valg av ordfører
- H. Valg av styreleder
- I. Valg av styremedlemmer og varamedlem
- J. Valg av valgkomité
- K. Valg av revisor

På årsmøtet skal alle valg foregå skriftlig hvis det er mer enn ett forslag. Blanke stemmesedler teller ikke, og regnes som ikke avgitt. Når en kandidat ikke oppnår flertall (dvs. minst en stemme mer enn halvparten av de avgitte stemmer), foretas bundet omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Forslag på kandidater til verv i NORSK FRILUFTSLIV skal være organisasjonen i hende innen utløpet av februar. På årsmøtet er det under dagsorden punkt F, G, og H og I ikke anledning til å fremme forslag på kandidater som ikke er foreslått for valgkomiteen innen gjeldende frist.

.....

UTDRAG INSTRUKS FOR VALGKOMITEEN

(Sist revidert ved årsmøtet 11.05.17)

1. Valgkomiteen skal foreslå for årsmøtet kandidater til de valg som inngår under punktene F, G, og H og I på dagsorden.

.....

5. Valgkomiteen må søke å komme frem til et forslag som avspeiler Norsk Friluftslivs oppbygging, sammensatt av store og små organisasjoner med forskjellig aktivitet og utgangspunkt for sitt engasjement i friluftsliv. Det skal minst være tre av hvert kjønn i styret. Styret skal for øvrig søkes sammensatt slik at det ivaretar organisasjonens behov for kompetanse og mangfold.

.....

Styrets forslag til vedtak: Forslag til endringer i vedtekter og valgkomiteens instruks vedtas.

4. Forslag til årsmøteresolusjon

Styret fremmer følgende forslag om årsmøteresolusjon om økonomiske rammebetingelser for friluftslivet:

Norge trenger bedre økonomiske rammebetingelser for friluftslivet

Friluftslivstradisjonen har en helt spesiell plass i norsk kulturarv, og er en viktig del av Norges nasjonale identitet. De aller fleste her i Norge går jevnlig på tur, og friluftsliv er den formen for fysisk aktivitet flest ønsker å gjøre mer av.

Da pandemien skylte inn over landet i 2020, ble det for alvor synlig hvor mye friluftslivskulturen og allemannsretten betyr for den fysiske og psykiske helsen i Norge. Mens det meste var stengt, var naturen et sted man oppsøkte for å finne glede, ro og samvær. Samme år oppga rekordhøye 48 prosent at de er svært interessert i friluftsliv.

Selv om de fleste nordmenn driver med friluftsliv, betyr ikke det at friluftsliv kommer av seg selv. Som så mye annet er det en kulturell kompetanse som må læres, og ikke alle får denne kunnskapen gjennom familien lengre. Derfor må vi sikre god opplæring i friluftsliv for alle som vokser opp i Norge. Vi må gjøre en innsats for å sikre friluftslivstradisjonen som kulturarv.

Norsk Friluftslivs medlemsorganisasjoner er viktige parter for å viderebringe kunnskap om friluftsliv. Gjennom våre organisasjoner får barn og voksne kunnskap om bruk av naturen, og verdifulle erfaringer som de tar med seg videre i livet. De får oppleve mestring, knytter sosiale bånd, og lærer om naturmangfold, arter og om allemannsretten og pliktene som følger med.

For å sikre et aktivt friluftsliv og gode tilbud om friluftslivsaktiviteter der folk bor, er vi avhengig av at regjering og storting sikrer gode rammebetingelser for frivilligheten og våre organisasjoner. Til tross for at friluftsliv aldri har vært viktigere, har støtten blitt kuttet jevnt siden 2017. Resultatet er kutt i nesten hver tredje krone av tilretteleggings- og aktivitetsmidler for friluftslivsorganisasjonene i perioden 2017 - 2021. Dette er en utvikling som innebærer at færre får muligheten til å bli glade i, og trygge i naturen.

Friluftslivsorganisasjonene ber om:

- At friluftslivets økonomiske rammevilkår styrkes vesentlig i budsjettene for kommende år, og at aktivitetsmidlene i statsbudsjettet for 2022 økes med 16,1 millioner slik at tilskuddet kommer tilbake til 2017-nivå (indeksjustert).

Styrets forslag til vedtak: Forslag til årsmøteresolusjon vedtas.

5. Fastsettelse av kontingent 2021

Kontingenten for 2021 ble på siste årsmøte fastsatt til kr 15.800 pr årsmøtestemme, som var uforandret fra 2020.

Styrets forslag til vedtak: Kontingenten for 2022 fastsettes til uforandret beløp kr 15.800 pr årsmøtestemme.

6. Valg

Følgende er på valg og kan gjenvelges:

Ordfører: Simen Saxebøl, ordfører fra 2017

Styreleder: Knut Jørgen Herland, NJFF, styreleder fra 2019

Styremedlemmer:

Linda Verde, Orienteringsforbundet, styremedlem fra 2017

Trond Glesaaen, Padleforbundet, styremedlem fra 2019

Varamedlem: Anne Cappelen, Skiforeningen, varamedlem fra 2020

Følgende styremedlem kan ikke gjenvelges pga full styreperiode på 6 år:
Gøril Huse, K/M speiderne, styremedlem fra 2015

Følgende styremedlemmer er ikke på valg:

Jørgen Moland, Norges Speiderforbund, styremedlem fra 2016

Kjersti Løvik, Røde Kors, styremedlem fra 2018.

Anne-Mari Planke, DNT, styremedlem fra 2020

Valgkomiteens innstilling er vedlagt. Valgkomiteen innleder og begrunner sin innstilling i møtet.

Valg av ordfører (for ett år)

Valgkomiteens innstilling: Simen Saxebøl (gjenvalg)

Forslag til vedtak: Årsmøtet velger Simen Saxebøl som ordfører for ett år.

Valg av styreleder (for ett år)

Valgkomiteens innstilling: Knut Jørgen Herland (gjenvalg)

Forslag til vedtak: Årsmøtet velger Knut Jørgen Herland som styreleder for ett år

Valg av styremedlemmer (for to år)

Valgkomiteens innstilling: Linda Verde, Orienteringsforbundet (gjenvalg), Trond Glesaaen, Padleforbundet (gjenvalg), Anne Cappelen, Skiforeningen (varamedlem fra 2020)

Forslag til vedtak: Årsmøtet velger Linda Verde som styremedlem for to år. Årsmøtet velger Trond Glesaaen som styremedlem for to år. Årsmøtet velger Anne Cappelen som styremedlem for to år.

Valg av varamedlem (for ett år)

Valgkomiteens innstilling: Hanan Abdelrahman (ny)

Forslag til vedtak: Årsmøtet velger Hanan Abdelrahman som varamedlem for ett år.

Valg av nytt medlem valgkomité

Valgkomiteen skal bestå av 1 medlem oppnevnt av styret og 2 valgt av årsmøtet. Medlemmene oppnevnes / velges for tre år, slik at ett medlem skiftes ut hvert år. Årsmøtet 2021 skal velge nytt medlem etter Margrete Ruud Skjeseth (Norsk Orientering og DNT).

Forslag til vedtak: Siri Parmann (NJFF)

Valg av revisor

Styrets forslag til vedtak: Revisorgruppen Akershus gjenvelges som revisor.

Møtet avsluttes. Avtroppende valgte representanter, ordstyrer og styret takkes for innsatsen.

Vedlegg B: Forslag til forretningsorden

Talerett: Alle årsmøtorepresentantene har talerett.
Årsmøtet kan innvilge andre talerett.

Forslagsrett: Alle medlemsorganisasjonene, styremedlemmer, leder, ordfører og generalsekretær har forslagsrett.

Stemmerett: Organisasjonene avgir sine stemmer samlet.
Det opplyses ved påmelding hvilken representant som skal avgi stemme for organisasjonen.
Antall stemmer er identiske med antall representanter organisasjonene kan møte med på årsmøtet.

Taletid: Maks. taletid første gang en tar ordet i en sak er 3, tre minutter. 2. gang 2, to minutter.
Ingen har rett til ordet mer enn to ganger til samme sak.

Ordfører har anledning til å foreslå kortere taletid og til å sette strek.

Innlegg «til forretningsorden» begrenses til ett innlegg pr. organisasjon pr. sak.

Forslag: Forslag må leveres inn skriftlig før strek er satt.

Forslag kan ikke trekkes etter at strek er satt.

Bare forslag som har forbindelse med saker som står på saklisten, kan behandles.

Vedtak: Alle ordinære vedtak fattes med alminnelig flertall med unntak nevnt i vedtektenes §2 (opptak medlemmer), §12 (endre vedtekter) og §14 (oppløsning).

Blanke stemmer teller ikke.

Avstemminger er ikke hemmelige med mindre det kreves skriftlig votering eller det er personvalg blant flere kandidater.

I digitalt årsmøte gjennomført i Teams (Office 365), skjer åpen avstemming ved at den som avgir stemmer på vegne av sin organisasjon, skriver sitt og organisasjonens navn i chatten og hva de stemmer.

Ved skriftlig avstemming benyttes Microsoft Forms som også er en del av Office 365.

Protokoll: I protokollen føres bare opp forslagene, stemmeresultatet og de fattede vedtak.

Årsmøtet velger to representanter til å underskrive protokollen sammen med ordfører.

Protokollen distribueres til medlemmene, ordfører og styret.

Vedlegg C: Årsrapport: Årsberetning og årsregnskap for 2020 med revisors beretning Se eget dokument.

Vedlegg D: Instruks for valgkomiteen Sist revidert ved årsmøtet 11.05.17

- Valgkomiteen skal foreslå for årsmøtet kandidater til de valg som inngår under punktene F, G og H på dagsorden.
- Valgkomiteen skal innstille kandidater foreslått av organisasjonene. Organisasjonene kan foreslå kandidater fra egen organisasjon. Dersom de foreslåtte kandidatene etter valgkomiteens vurdering ikke gir styret den ønskede styrke/sammensetning kan valgkomiteen henvende seg til medlemsorganisasjonene for å få forslag til flere kandidater.
- Valgkomiteen skal skriftlig minne organisasjonene om fristen for innsendelse av forslag som er: Innen utgangen av februar.
- Valgkomiteen må søke å komme fram til et forslag bestående av personer med sentral posisjon i egen organisasjon. Dette for å sikre tilstrekkelig kommunikasjon med medlemsorganisasjonene og beslutningsstyrke i Norsk Friluftslivs styre.
- Valgkomiteen må søke å komme frem til et forslag som avspeiler Norsk Friluftslivs oppbygging, sammensatt av store og små organisasjoner med forskjellig aktivitet og utgangspunkt for sitt engasjement i friluftsliv. Valgkomiteen må søke å komme frem til et forslag som avspeiler Norsk Friluftslivs oppbygging, sammensatt av store og små organisasjoner med forskjellig aktivitet og utgangspunkt for sitt engasjement i friluftsliv. Det skal være minst tre av hvert kjønn i styret.
- Valgkomiteens innstilling, inkludert liste og presentasjon av alle kandidater som er foreslått fra organisasjonene, skal sendes medlemsorganisasjonene senest 4 uker før årsmøtet.
- Valgkomiteen sjekker ønske om gjenvalg med organisasjonen som nominerte styremedlemmer som står på valg.

Vedlegg E: Valgkomiteens innstilling

Valgkomiteen har bestått av:

Margrete Ruud Skjeseth, Norsk Orientering og DNT, valgt 2018 – sitter til 2021

Espen Jonhaugen, Skiforeningen, valgt 2019 – sitter til 2022

Marius Eikås Aardal, styreoppnevnt 2020 - sitter til 2023

Ordfører, styreleder og varamedlem velges for ett år av gangen. Styremedlemmer velges for to år av gangen.

I henhold til punkt 7 i Norsk Friluftslivs vedtekter består valgkomiteen av tre medlemmer, hvorav ett medlem oppnevnes av styret og to medlemmer av årsmøtet. Medlemmene oppnevnes/ velges for tre år, slik at et medlem skiftes ut hvert år. Tredje året en person sitter i valgkomiteen fungerer vedkommende som leder.

Komiteen har spesielt merket seg følgende bestemmelser mht. utvelgelsen av styrekandidater i instruksene for valgkomiteen:

- Valgkomiteen må søke å komme fram til et forslag bestående av personer med sentral posisjon i egen organisasjon. Dette for å sikre tilstrekkelig kommunikasjon med medlemsorganisasjonene og beslutningsstyrke i NFs styre.
- Valgkomiteen må søke å komme frem til et forslag som avspeiler NFs oppbygging, sammensatt av store og små organisasjoner med forskjellig aktivitet og utgangspunkt for sitt engasjement i friluftsliv.
- Det skal være minst tre av hvert kjønn i styret

Valgkomiteens arbeid

Prosessen i valgkomiteen startet i januar med et komitemøte sammen med styreleder Knut Herland og nytilsatt generalsekretær Bente Lier. Styret har både hatt anledning til å gi innspill om styrearbeidet i januar og gjennomført styreevaluering i februar. Det har kommet fram signaler om at det er ønskelig med økt mangfold både i alder, kompetanse og erfaringsbakgrunn i styret.

Organisasjonene har blitt oppfordret til å komme med kandidater innen fristen som er utgangen av februar. Det var ikke kommet noen signaler innen den fristen. Etter purring ble de organisasjonene som har representanter i styret som kunne stille til gjenvalg, kontaktet og påminnet dette. Det gikk ut ytterligere en purring til organisasjonene i mars siden det ikke var kommet inn et eneste forslag til den ledige plassen. Fortsatt like stille. Valgkomiteen har derfor tatt kontakt med en svært positiv og engasjert representant for hele Norsk Friluftsliv – men som ikke har hatt noe sentralt verv i noen av organisasjonene. Vi gjør derfor organisasjonene oppmerksom på at valgkomiteen denne gangen fremmer et forslag på et varamedlem som vi tror kan bidra svært positivt i styret (siden varamedlemmer møter fast i dette styret) – men vi fraviker punktet i instruksene om at forslaget skal komme fra en organisasjon. Vi ber om årsmøtets forståelse for dette da vi ikke hadde noen annen mulighet når organisasjonene ikke benytter anledningen til å fremme forslag på aktuelle kandidater.

Oversikt over det sittende styret i Norsk Friluftsliv:

	Navn	Organisasjon	Valgt første gang	På valg
Ordfører i årsmøtet	Simen Saxebøl	4H Norge		Ja
Leder	Knut J. Herland	NJFF	2019	Ja
Styremedlem	Gøril Huse	KFUK-KFUM speiderne	2015	Kan ikke gjenvelges
Styremedlem	Anne-Mari Planke	DNT	2020	nei
Styremedlem	Kjersti Løvik	Røde Kors	2018	Nei
Styremedlem	Jørgen Moland	Norges speiderforbund	2016	Nei
Styremedlem	Linda Verde	Norsk Orientering	2017	Ja
Styremedlem	Trond Glesaaen	Norges Padleforbund	2019	Ja
Varamedlem	Anne Cappelen	Skiforeningen	2020	Ja

Valgkomiteens innstilling:

	Navn	Organisasjon	Valgt første gang	Innstilling
Ordfører i årsmøtet	Simen Saxebøl	4H Norge		Gjenvalg – 1 år
Leder	Knut J. Herland	NJFF	2019	Gjenvalg – 1 år
Styremedlem	Anne-Mari Planke	DNT	2020	Ikke på valg
Styremedlem	Kjersti Løvik	Røde Kors	2018	Ikke på valg
Styremedlem	Jørgen Moland	Norges speiderforbund	2016	Ikke på valg
Styremedlem	Linda Verde	Norsk Orientering	2017	Gjenvalg – 2 år
Styremedlem	Trond Glesaaen	Norges Padleforbund	2019	Gjenvalg – 2 år
Styremedlem	Anne Cappelen	Skiforeningen	2020	Foreslås nå som styremedlem, 2 år
Varamedlem	Hanan Abdelrahman		2021	Ny – 1 år

Beskrivelse av kandidatene:

Knut J. Herland (foreslått til gjenvalg av NJFF)

Knut Herland har bakgrunn fra landbruket og politikken. Han har drevet egen gård med grønnsaks- og blomsterproduksjon, og har vært ordfører i Eidsberg kommune i 16 år. Herland har bakgrunn fra både Norges Jeger- og Fiskerforbund, Norsk Kennel Klub, Norges Røde Kors og Den Norske Turistforening. Tidligere har han vært leder for både Utmarkskommunens Sammenslutning og Kontaktutvalg for rovdyrforvaltning i Norge, og Norske elghundklubbers forbund. Han har vært leder for generalforsamlingen i Eidsberg Sparebank siden 2011 i tillegg til 10 år som befall i Heimevernet. Valgt som styreleder i 2019.

Linda Verde (foreslått til gjenvalg av Norsk Orientering)

Linda er født i 1950. Hun er utdannet sosialøkonom og har en lang yrkeskarriere i både offentlig og privat sektor; Sosialdepartementet, Finansdepartementet, Statsministerens kontor.

Årene 1989-1995 var hun ansatt/engasjert i LOOC, Lillehammer Olympic Organizing Committee.

Fra 1997 til 2015 har hun vært ansatt i Buskerud fylkeskommune, mesteparten av tiden som assisterende fylkesrådmann og fylkesrådmann. Hun har sittet i flere styrer innen næringsliv og frivillig sektor. For tiden er hun styreleder i Buskerud Orienteringskrets og i DNT Drammen og Omegn

Trond Glesaaen (foreslått gjenvalg av Norsk Padleforbund)

Trond er 60 år, pensjonist i full jobb og bor på Kapp. Han har vært styremedlem i Norges Padleforbund i 6 år, har vært leder i Norsk Polarhundklubb og sittet i fagforeningsstyre lokalt og regionalt i Befalets Felles Organisasjon. I Norges Padleforbund er han nå prosjektleder for «Ro- og padleled i Oslofjorden», kursholder, klubb utvikler og har andre oppgaver i administrasjonen. Han fokuserer på kystfriluftslivet som har hatt stor vekst de senere årene og han har vært en sentral person i arbeidet med Turskiltprosjektet og de «våte stiene», og forsetter dette arbeidet i «Ro- og padleled Oslofjorden» og nasjonale padleruter. Trond har et stort kontaktnett både nasjonalt og internasjonalt.

Anne Cappelen (foreslått gjenvalg av Skiforeningen)

Anne Cappelen har vært fagsjef, kvalitetsledelse og personvernombud i Antidoping Norge (nå AFP-pensjonist). Hun er medlem i Skiforeningens markakomite, tidligere styremedlem i Skiforeningen. Anne er en ihuga skiløper og turentusiast. Hun har vært styremedlem i Damenes Skiklubb, turlleder i DNT og med i Vardegruppa i DNT. Valgt som varamedlem i 2020, foreslås nå som styremedlem.

Hanan Abdelrahman

Hanan er født i 1980, bosatt i Oslo og oppvokst i Egypt. Høgskolelektor i matematikk ved Høgskolen i Innlandet. Forfatter i Kikora som har ansvar for å lage rike oppgaver under «Ukas Utfordring», holde foredrag og jobbe med MatteMaraton. Etablert eget firma Matematikkhjelpen. Spaltist i Aftenposten.

Solid erfaring i språk og matematikkundervisning, liker å jobbe med mennesker, kreativ, snill, tålmodig, selvsikker, punktlig, lett å ha kontakt med. Gløder for friluftsliv og er svært engasjert i inkludering av innvandrere i friluftsliv. Styreverv: I 2018 – 2019 Satt i Stoltenberg Utvalg, Fra 2019 – nå, Sitter i Abel barne- og ungdomsutvalg, Fra 2019 – nå, Sitter i Rådgivende gruppe i prosjektet Flerkulturelt friluftsliv i Norsk Friluftsliv, og har også vært engasjert i aktiviteter i blant annet NJFF og DNT. Vinner av Holmboeprisen 2017. Prisen er en utmerkelse til Norges Beste Matematikklærer.

Vedlegg F: Vedtekter for Norsk Friluftsliv

Med endringer godkjent av årsmøtet 9. mai 2019.

1. NORSK FRILUFTSLIV er et fellesorgan for medlemsorganisasjonene. NORSK FRILUFTSLIV skal - løse oppgaver og samordne saker av felles interesse. - fremme disse overfor myndighetene og andre aktuelle målgrupper. - styrke friluftslivets posisjon og utbredelse i samfunnet. - arbeide for et trygt og mangfoldig friluftsliv for alle. - fremme allemannsretten. - fremme naturvennlig og hensynsfull ferdsel på eget ansvar. - sikre friluftslivets naturgrunnlag og skape økt forståelse for naturens egenverdi. - styrke kunnskap om friluftslivets gevinster for den enkelte og for samfunnet.

2. Medlemskap

Medlemmene av NORSK FRILUFTSLIV er organisasjoner som er tatt opp på et årsmøte. Opptak av nye medlemmer krever minst 2/3 av de tilstedeværende stemmer. Medlemskap kan søkes av ideelle organisasjoner som tilfredsstillende følgende krav: - baserer seg på individuelt medlemskap og er åpen for alle - har friluftsliv som sitt hovedformål eller en vesentlig del av aktiviteten - ikke har motorisert ferdsel eller organisert konkurranseaktivitet som hovedformål - er landsdekkende, eller har et medlemstall på mer enn 10.000 individuelle medlemmer - arbeider i overensstemmelse med NORSK FRILUFTSLIVs formål som er beskrevet i punkt 1. Medlemsorganisasjoner som ikke skriftlig har meldt seg ut innen 1. september, anses som medlem for det følgende år.

3. Organisasjon

NORSK FRILUFTSLIV er organisert med årsmøte, styre og administrasjon.

4. Årsmøtet

Årsmøtet er den øverste myndighet i NORSK FRILUFTSLIV og ledes av en valgt ordfører. Ordinært årsmøte holdes hvert år i mai. Årsmøtet er sammensatt av representanter for medlemsorganisasjonene. Representasjon for hver organisasjon på årsmøtet er fastsatt etter følgende regler: Antall representanter hver organisasjon kan møte med fastsettes på grunnlag av medlemstallet pr. 31.12. året før. Organisasjonene kan møte med to representanter for de første 10.000 medlemmer, og en representant for hver påbegynte 30.000 medlemmer utover dette. Innkallingen med saksdokumenter sendes organisasjonene minst 4 uker før årsmøtet. Dagsorden på det ordinære årsmøtet er:

A. Konstituering av årsmøtet: Opprop Godkjenning av innkalling Godkjenning av saksliste Godkjenning av forretningsorden Valg av to representanter til å underskrive årsmøteprotokollen sammen med ordfører Valg av tellekorps.

B. Årsrapport

C. Årsregnskap

D. Innsendte forslag fra medlemsorganisasjonene og saker fremmet av styret

E. Fastsette NORSK FRILUFTSLIVs langsiktige arbeidsmål i form av en 4-årig strategi og handlingsplan. Planen rulleres på siste årsmøte i planperioden

F. Fastsette kontingenten for neste år

G. Valg av ordfører

H. Valg av styreleder

I. Valg av styremedlemmer og varamedlem

J. Valg av valgkomité

K. Valg av revisor

På årsmøtet skal alle valg foregå skriftlig hvis det er mer enn ett forslag. Blanke stemmesedler teller ikke, og regnes som ikke avgitt. Når en kandidat ikke oppnår flertall (dvs. minst en stemme mer enn halvparten av de avgitte stemmer), foretas bundet omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Forslag på kandidater til verv i NORSK FRILUFTSLIV skal være organisasjonen i hende innen utløpet av februar. På årsmøtet er det under dagsorden punkt F, G og H ikke anledning til å fremme forslag på kandidater som ikke er foreslått for valgkomiteen innen gjeldende frist. Beslutninger fattes med alminnelig stemmeflertall, med de unntak som er nevnt i siste avsnitt i dette punktet, samt i punktene 2, 10 og 12. Organisasjonene avgir sine stemmer samlet. Antall stemmer er identisk med antall representanter organisasjonene kan møte med på årsmøtet. Det er ikke adgang til å stemme ved fullmakt fra andre organisasjoner. Forslag som

ønskes behandlet på årsmøtet, må være innsendt til styret innen utløpet av februar. Saker som ikke er ført opp i innkallingen, kan ikke behandles av årsmøtet med mindre samtlige organisasjoner er representert og enstemmig samtykker i dette i forbindelse med godkjenning av dagsorden. Saker som det gjelder særskilte saksbehandlingsregler og/eller stemmereglene for, kan ikke tas opp på denne måten.

5. Ordfører

Ordfører velges for ett år av gangen. Valget av ordfører trer i kraft først etter at årsmøtet er avsluttet. Ordføreren har møte- og talerett på styremøter.

6. Styret

Styret består av leder og 6 andre styremedlemmer. Lederen velges for 1 år. De øvrige styremedlemmene velges for 2 år, slik at 3 styremedlemmer er på valg hvert år. Styret har ett varamedlem som velges for 1 år av gangen. Dersom et styremedlem går ut av styret i en valgperiode eller velges som leder, velges på første årsmøte nytt medlem for resten av valgperioden. Styret velger hvert år sin nestleder. Sammenhengende periode for styremedlemmer i NORSK FRILUFTSLIV begrenses til seks år. Dersom et styremedlem blir valgt til styreleder, starter en ny sammenhengende periode fra første gangs valg til styreleder. Lederen innkaller til styremøter. Varamedlemmet innkalles til alle styremøter og har talerett. For at gyldige beslutninger kan fattes, må minst 4 av styrets medlemmer være enige. Styret leder NORSK FRILUFTSLIVs drift og gjennomfører årsmøtets vedtak. Styret disponerer over organisasjonens midler i overensstemmelse med mål og handlingsplan. Fordeling av offentlige midler til organisasjonene gjennom NORSK FRILUFTSLIV skjer etter egne retningslinjer fra tilskuddsgiver og videre etter prinsipper vedtatt på årsmøtet. Organisasjonen forpliktes utad av styrets leder og generalsekretær i fellesskap eller av to styremedlemmer i fellesskap.

7. Valgkomiteen.

Valgkomiteen består av 3 medlemmer. 1 medlem er oppnevnt av styret og 2 medlemmer valgt av årsmøtet. Side 3 av 3 Medlemmene oppnevnes/velges for 3 år, slik at et medlem skiftes ut hvert år. Tredje året en person sitter i valgkomiteen fungerer vedkommende som leder. Instruks for valgkomiteen fastsettes av årsmøtet.

8. Generalsekretærmøtet

Generalsekretærmøtet er et rådgivende organ for generalsekretæren i friluftspolitiske saker. Generalsekretærmøtet består av generalsekretærene i medlemsorganisasjonene og NORSK FRILUFTSLIVs generalsekretær. NORSK FRILUFTSLIVs generalsekretær innkaller til møtene i.h.t. vedtatt møteplan og fører referat fra møtene. Styret utarbeider nærmere retningslinjer for generalsekretærmøtets funksjon.

9. Andre samlinger

NORSK FRILUFTSLIVs styre kaller ved behov inn til andre samlinger og møter for drøfting av aktuelle spørsmål. Det forutsettes innkalling i god tid. Møtene er rådgivende for styret. NORSK FRILUFTSLIVs styre eller administrasjon kan ved behov opprette rådgivende utvalg og arbeidsgrupper.

10. Administrasjonen

Administrasjonen ledes av generalsekretær. Generalsekretæren ansettes av styret og møter i styret og årsmøtet med tale- og forslagsrett. Administrasjonen forestår den daglige driften og er ansvarlig for å gjennomføre de vedtak som er truffet av styret. Den daglige driften omfatter ikke saker som etter NORSK FRILUFTSLIVs forhold er av uvanlig art eller stor betydning. Forøvrig arbeider generalsekretæren etter instruks utarbeidet av styret. Generalsekretæren representerer NORSK FRILUFTSLIV utad i saker som ligger innenfor stillingens ansvarsområde ifølge det ovenstående, men kan aldri inngå avtale om etablering av bankkonto eller kjøp, salg eller leie av fast eiendom.

11. Kontingent

Kontingenten fastsettes av årsmøtet og gjelder for det følgende kalenderåret. Kontingenten fordeles på medlemsorganisasjonene i samme forhold som organisasjonene kan møte med representanter på årsmøtet.

12. Forandringer i vedtektene

Forslag til endring av vedtektene må sendes styret innen utløpet av året for behandling på neste års ordinære årsmøte. Med unntak av endringer av punkt 12, kreves det vedtak med 2/3 av de fremmøtte stemmene. For endringer av punkt 12, kreves vedtak på to ordinære årsmøter med 3/4 av de fremmøtte stemmene.

13. Ekstraordinært årsmøte

Ekstraordinært årsmøte avholdes etter beslutning av styret når organisasjoner som til sammen representerer minst en tredjedel av årsmøtestemmene skriftlig forlanger det. For øvrig gjennomføres ekstraordinært årsmøte etter samme regler som for årsmøtet.

14. Oppløsning

Forslag til oppløsning av NORSK FRILUFTSLIV må være innsendt til styret innen 1. november for behandling på neste års ordinære årsmøte. Beslutter dette oppløsning med 3/4 flertall, innkalles det til ekstraordinært årsmøte 3 måneder deretter, hvor det også kreves 3/4 flertall for gyldig vedtak. Blir oppløsning vedtatt, skal NORSK FRILUFTSLIVs midler fordeles mellom medlemsorganisasjonene i forhold til medlemskontingent pr. 01.01. samme år.